Nr. 45 (z dod. por.). Dnia 14 lutego. Sratfa. Dnia 2 (14) lutego 1894 r.
PRENUMERATA

Kurjera Warszawskiego
wraz z dodatkiem porannym:

W Warszawie: rocznie
18. 9, półrocznie is. 4 koj?. 50,
kwartalnie is. 2 kop. 25, miesię
cznie kop. 75-

Za odnoszenie do domu dopła
ca się miesięcznie kop. 5

Na prowincji i w Cesar
stwie rocznie rs. 12, półroczni#
rs.

Naczelnik zakładów dobroczynnych
Rzeczywisty Radca Stanu M. Waraksin

_________ Sekretarz Rady Lechowicz.

Instytut LECZNICZO-GIlWNfiSTYCZNY
i SZKOŁA FECHTUNKU RUDOLFA GRAF

Marszałkowska 125 (wejście tymczasowo od Zielnej 20). 644

Wykaz transportów,
przybyłych w d. 1 (13) lutego 1894-go r. na stację

Warszawa (Praga) Terespolska.
Za frachtem zwyczajnym: a) do magazynów składowych:

Wasilewo JCe 42; Burłak Jfs 247; Baku 3018, 3975, 21/34;
Moskwa JGM 3832, 3831; Kamionka As 63; Golta 1884;
Mironówka 172; Chrystynówka 773; Małoarchangielsk
Jft 213; Cybulewo 4.

Zawiadomienie.
Nowo-otworzony

Handel Olejami

kuchenne, zupełnie dobro do jedzenia w ka
żdej ilości. — Wiadomość w Administracji
dóbr w Willanowie, 193r

— Upoważnienie wydane przeze-
ninie Bronisławie Sawickiej do pobie
rania od lokatorów komornego z domu
przy ulicy Ogrodowej pod nr. 842/3 z
dnia 10 (22) Lipca 1890 r. z dniem dzi
siejszym odwołuję ażeby od daty niniej
szego ogłoszenia nikt z lokatorów ża
dnego komornego na ręce tejże nie pła
cił tylko osobie przezemnic upoważnio
nej. 254

dnia 13 lutego 1894 r.
Jan Górecki.

Nagrody rs. 50.
W Sobotę, 11 b. m., przechodząc ulicami:

5, od 3—4-ej.______ 5583
r ralnia, A? 9 Freta, egzystująca od r. 1880,
I z mieszkaniem, wyrobioną klijentelą, do
brze procentującą, do sprzedania. Kanaliza
cja, zlew, wodociąg, komorne 14 rs._____ 5557
p ropinacja w dobrach Krośniewice, w po-
8 wiecie kutnowskim, do wydzierżawienia na
lat trzy od 1 (13) stycznia 1895 r. Warunki
przejrzeć można w kancelarji głównej hr. Za
moyskich, Rymarska 8, lub na miejscu w za
rządzie dóbr, stacja kolei żelaznej warszaw-
sko-wiedeńskiej Ostrowy. 5588

Rs. 8,000 potrzebne na nieruchomość muro
waną na Pradze, z dużym ogrodem, przy
szosie. Może być sprzedana za 15,000 rs.—